Zestawienie kwot i zakresu dotacji

Zafacznik nr 6

do uchwaly Nr XXXV1/422/09
Rady Miasta Kdzierzyn-Kale
z dnia 5 lutego 2009 r.

w zlotych
Lp Jednostka dotowana Dziat Rozdz. § Kwota Przeznaczenie dotacji
1 2 3 4 5 6 7
I Zaktady budzetowe - razem 4 980 526
1. Miejski Zaktad Komunikacyjny 600 60004 2650 4 800 000 - dopfata do dziataleopodstawowej
2. Miejskie Sktadowisko Odpadow 900 90013 2650 180 526 - doptata do kosztéw utrayma
schroniska dla zwieirz
Il. Instytucje Kultury - razem 4313 043
1. Miejski Gsrodek Kultury 921 92109 2480 2305170 - dotacja na realizazpda gminy w zakresie
dziatalndci kulturalnej
2. Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 1997 873 - dotacja na realizazpda gminy w zakresie
dziatalndci kulturalnej
921 92116 6220 10 000 - dotacja na inwestycje
[l Pozostale dotacje - razem 3186 718
750 75058 2330 4 000 - dotacja dla Samglz Wojewddztwa
Opolskiego jako partycypacja w kosztach
utrzymania Regionalnego Biura w Brukseli
801 80130 2320 27 680 - dotacje celowe dla Patwijako udziat gminy
w partycypacji kosztéw utrzymania filii
Akademii Ekonomicznej we Wroctawiu
851 85153 2820 20 000 - dotacja na zadania méaslecone przez gmin
w zakresie realizacji zafdlavynikajacych
z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwhzywania Probleméw Alkoholowych
i Narkomanii
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7

851

85154

2820

273 000

- dotacja na zadania wiadeeone przez gmin
w zakresie realizacji zaflavynikajacych

z Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwhzywania Probleméw Alkoholowych

i Narkomanii

853

85395

2820

150 000

- dotacja na realizazfada wtasnych
gminy w zakresie ochrony zdrowia
i opieki spotecznej

853

85395

2820

1 000 000

- dotacja na realizacje zadatasnych gminy
w zakresie ochrony zdrowia i opieki spoteczngj
Z przeznaczeniem na dotadja powiatu do
hospicjum zlokalizowanego przy ul. Judyma 4
w Kedzierzynie-Kdlu

854

85406

2320

30 788

- dotacja dla Powiatwartycypacja
w kosztach zatrudnienia psychologa
klinicznego w Poradni Psychologiczno-Pedad.

921

92105

2820

121 250

- dotacja na realizazada wtasnych gminy
w zakresie kultury

921

92105

2820

400 000

- dotacja na realizazada& gminy w zakresie
dziatalndci kulturalnej z przeznaczeniem na
imprezy kulturalne w tym na organizacj
imprezy sylwestrowej

921

92120

2720

400 000

- dotacja na realizazada wtasnych gminy
w zakresie ochrony zabytkow

926

92605

2820

760 000

- dotacja na realizazada wtasnych gminy
w zakresie kultury

Ogotem dotacje

12 480 287
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